
 

平成 28年(2016年)12月 16日  

保 護 者 各 位 

明石市立明石商業高等学校  

校 長     宗石 理  

 

文化部発表会のご案内 

 

  師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。  

さて、2 学期も残すところあと僅かとなりましたが、下記の要領にて文化部発表会を開催

いたします。ご多用のこととは存じますがご来校いただき、日頃の練習の成果をご覧いただ

きたく、ご案内申し上げます。 

尚、駐車スペースに限りがありますので自家用車でのご来校はご遠慮頂きますようお願い

申し上げます。            

 

記 

 

  １  日 時    平成 28年 12月 20日（火）午前 9時 00分～午後 12時頃まで 

 

  ２  会 場    本校体育館、各教室等 

 

  ３ ステージ   （１）吹奏楽部   演奏 

（２）放送委員会  映写 

（３）３年２組 歌＆ダンス  

（４）３年６組 動画 

（５）課題研究 発表＆CM  

トイレ休憩 

（６）邦楽同好会 演奏 

（７）３年５組 動画  

（８）有志（展示）ＣＭ 

（９）ダンス部  

閉会宣言・校長講評 

展示部門紹介 

 

ステージ発表中は体育館入場の係が扉の開閉を致します。 

４ 展示等催し  13:00頃～ 1時間程度 

○展示・ステージ  美術部（美術室）・書道部（書道教室） 

茶華道部（薄茶席・生花展示・和作法室）・有志  

○その他      家庭科部（クッキー･ケーキ販売・調理室） ・計算事務部（電卓早打ち

勝負・プレゼン室）・課題研究（パン販売） 

 

体育館でのステージ発表後、ご鑑賞ください。 

 

 


